

OPIEKUN poszukiwany



Opiekunowie z Polski rozchwytywani są w krajach UE.

Opiekunki i opiekunowie z Polski są rozchwytywani za granicą. W grudniu kolejną rekrutację do pracy w UE będzie prowadziła firma Staff Recruitment.

Staff Recruitment to polsko-brytyjska agencja pośrednictwa pracy. Współpracuje z firmami z Wielkiej Brytanii i Włoch, które od kilku lat zatrudniają naszych kandydatów.

- Dzięki oddziałom w Anglii i w południowej Polsce jesteśmy w stanie precyzyjnie dopasować wymagania pracodawców do oczekiwań potencjalnych aplikantów - mówi Matylda Mianowska ze Staff Recruitment.

W grudniu (4-5 i 13-14) firma przeprowadzi rekrutację na opiekunów i opiekunki osób starszych dla pracodawców z Wielkiej Brytanii. Kandydaci znajdując pracę w angielskich domach opieki społecznej.

Ile można zarobić? Tamtejsze domy opieki oferują zarobki od 6,06 do 7,56 GBP za godzinę. Zapewniają też zakwaterowanie - w cenie około 50 GBP za tydzień. Kredytują również przelot do miejsca pracy. Kandydaci powinni przede wszystkim znać język

angielski w stopniu komunikatywnym. Muszą mieć też doświadczenie w opiece nad osobami chorymi, starszymi lub niepełnosprawnymi. Może to być doświadczenie zdobyte podczas opieki nad członkiem rodziny lub kimś bliskim.

Kandydaci nie ponoszą żadnych kosztów związanych z wyjazdem do Anglii, a wszelkie usługi firmy Staff Recruitment są bezpłatne.

Ci, którzy chcą wziąć udział w spotkaniu z brytyjskimi pracodawcami, muszą wysłać swój życiorys w języku angielskim na adres opiekunka@sr.net.pl. Mogą też zalogować się na stronie internetowej www.sr.net.pl.

Wybrani kandydaci zostaną zaproszeni na rozmowę z pracodawcą. Podczas takiej rozmowy omawiane będą warunki pracy i doświadczenie. Sprawdzana będzie też znajomość języka angielskiego. Zakwalifikowanym osobom Staff Recruitment pomaga w skompletowaniu dokumentów oraz w przygotowaniach do wyjazdu (m.in. rezerwuje bilet).

Każda firma rekrutująca za pośrednictwem agencji Staff Recruitment jest sprawdzana. Więcej informacji na stronie www.sr.net.pl.

HS

Więści z WUP

Spadochron

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie zaprasza osoby, które wchodzi na rynek pracy do uczestnictwa w zajęciach warsztatowych „Spadochron”. Warsztaty służą kompleksowemu przygotowaniu do funkcjonowania na konkurencyjnym rynku pracy. Zajęcia odbędą się w dniach 4-13 grudnia w g. 9-14 w siedzibie WUP (pl. Na Stawach 1, sala 103, I piętro).

Dla instytucji szkoleniowych

Zespół Obsługi Instytucji Rynku Pracy krakowskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy organizuje 4 grudnia spotkanie z instytucjami szkoleniowymi. Spotkanie odbędzie się w budynku WUP (g. 10-14, pl. Na Stawach 1, sala 605). W programie: prawa i obowiązki instytucji szkoleniowych wynikające z ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, warunki uzyskania przez podmiot zaświadczenia o wpisie do rejestru instytucji szkoleniowych, rejestracja w systemie SYRIUSZ, aktualizacja danych podmiotu, wykreślenia z rejestru RIS. Zainteresowani udziałem w spotkaniu proszeni są o przesłanie zgłoszenia na adres: mmyc@wup-krakow.pl.

Truskawki dla kobiet

Do Wojewódzkiego Urzędu Pracy zgłosiła się firma, która oferuje pracę sezonową w Hiszpanii. Przedsiębiorstwo UPA CORA (z prowincji Huelva) poszukuje 300 kobiet do pracy przy zbiorze truskawek. Czas pracy - 39 godzin tygodniowo. Umowa od 3 do 4 miesięcy. Obowiązuje 15-dniowy okres próbny. Wynagrodzenie brutto - 35,23 euro za dzień (ubezpieczenie społeczne 76,56 euro miesięcznie, podatek 2 proc). Umowa nie przewiduje pracy w nadgodzinach, ale jeśli zajdzie taka konieczność, wynagrodzenie za pracę poza wyznaczonymi godzinami wynosi 125 proc. stawki. Koszty przejazdu do Hiszpanii i zakwaterowania ponosi pracodawca. Za wyżywienie, zużycie gazu i powrót do Polski (110 euro) płaci pracownik. Przewidywany termin wyjazdu: luty 2008 r. Ostatecznego wyboru kandydatek dokona pracodawca w trakcie rozmów kwalifikacyjnych, które odbędą się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie. Ze względu na charakter pracy, WUP zwraca uwagę na możliwość wykupienia ubezpieczenia od nieszczęśliwych wypadków. Oferta ważna do 5 grudnia. Aplikacje składa się w powiatowych urzędach pracy.

Zapowiedź

Planujemy ścieżkę kariery

Wyzsza Szkoła Europejska im. Ks. Józefa Tischnera organizuje konferencję poświęconą planowaniu ścieżki kariery zawodowej.

Planowanie ścieżki kariery powinno zacząć się już na etapie szkoły średniej. W praktyce jednak bardzo rzadko zdarza się, by nastolatek wiedział, jaki zawód chce wykonywać w przyszłości. Nawet studenci mają z tym problem, bo nie zawsze potrafią określić swoje preferencje zawodowe. Tymczasem planowanie ścieżki kariery to konieczność na rynku pracy. Dlatego młodzi ludzie powinni korzystać z doradztwa edukacyjnego i zawodowego.

Biuro Karier WSE zaprasza na konferencję, która będzie połączeniem seminarium naukowego i debaty społecznej. Dyskusja toczyć się będzie wokół wyników badań socjologicznych przeprowadzonych w Krakowie w roku akademickim 2006/2007. Badania dotyczyły konkurencyjności studentów WSE na rynku pracy oraz oczekiwań krakowskich pracodawców. W programie m.in.: determinanty rozwoju zawodowego (wykład prof. Jarosława Górniaka), rola planowania kariery w rozwoju zawodowym (wykład poprowadzi psycholog Małgorzata Kałaska). Konferencję zaplanowano na 14 grudnia (g. 10-16, ul. Westerplatte 11).

KW